[image: Федоровка Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 марта 2015г.                                   № 25                                      с. Федоровка

	О проведении ежегодной перерегистрации граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий.

	В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного Закона от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»

	1.Утвердитиь список граждан, прошедших перерегистрацию и признанных нуждающимися в жилье, согласно приложению.

	2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Федоровского сельского поселения Леонтьеву Л.А.

Глава Федоровского
сельского поселения					В.Н. Гринченко

									Приложение № 1
									к Распоряжению от 											30.03.2014г. № 25

			С П И С О К       Г Р А Ж Д А Н,
прошедших перерегистрацию и признанных нуждающимися в жилье.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Дата постановки на кварт.учет
	Наличие льготы (при участии в какой либо программе, указать наименование программы)
	Адрес места проживания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Мясников Антон Владимирович
	1
	18.06.1989
	Дети-сироты
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Федоровка ул. Почтовая ,д. 88

	2
	Барикян Оксана Евгеньевна
	1
	30.01.2003
	Дети-сироты
	Ростовская область, Неклиновский район,  с. Ефремовка, ул. Заречная 16

	3
	Бойко Сергей Владимирович
	3
	25.02.2011
	ЦП « Жилище», Обеспечение жильем молодых семей
	Ростовская область, Неклиновский район, с.Федоровка, ул.Почтовая, д.36

	4
	Чуланова Ирина Николаевна
	2
	31.03.2011
	Граждане, вставшие на учет по общим основаниям
	Ростовская область Неклиновский район
с. Федоровка ул. Исполкомовская 72

	5
	Маргарян Левон Лазрович
	3
	31.03.2011
	ЦП «Жилище», «Обеспечение жильем молодых семей»
	Ростовская область, Неклиновский район,
с. Фёдоровка ул. Почтовая 38

	6
	Захарченко Екатерина Александровна
	3
	09.04.2011

	граждане, вставшие на учет по общим основаниям
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Ефремовка ул. Хорошилова 24 а

	7
	Литвинов Максим Валентинович
	4
	06.05.2011
	граждане, вставшие на учет по общим основаниям
	Ростовская область Неклиновский район с. Ефремовка ул.  Мира 35

	8
	Нистор Елена Валерьевна
	3
	30.05.2011
	ЦП «Крайний Север»
	Ростовская область Неклиновский район с. Ефремовка ул. Заречная 4

	9
	Станиславский Денис Александрович
	1
	02.06.2011
	Дети оставшиеся без попечения родителей
	Ростовская область, Неклиновский район, х. Петровский ул. Мичурина д. 34

	10
	Афонина Анна Николаевна
	1
	04.07.2011
	Дети-сироты
	Ростовская область, Неклиновский район,  с. Ефремовка, ул. Мира д. 2

	11
	Макаренко Евгений Александрович
	3
	12.12.2011
	граждане, вставшие на учет по общим основаниям
	Ростовская область Неклиновский район с. Федоровка ул. Кирова 32

	12
	Сивопляс Надежда Валентиновна
	4
	16.12.2011
	граждане, вставшие на учет по общим основаниям
	Ростовская область Неклиновский район
с. Федоровка ул. Семашко д. 11

	13
	Кириченко Андрей Александрович
	3
	02.05.2012
	ЦП «Жилище», молодая семья
	Ростовская обл. Неклиновский район, с. Федоровка ул. Чехова 19

	14
	Локтыш Денис Иванович
	1
	21.05.2012г.
	Дети, оставшиеся без попечения родителей
	Ростовская область, Неклиновский район, х. Ульяновский ул. Ульяновская 15

	15
	Бутко Юрий Александрович
	3
	02.07.2012
	граждане, вставшие на учет по общим основаниям
	Ростовская обл., Неклиновский район,
с. Федоровка ул. Северная 13

	16
	Карпенко Андрей Владимирович
	3
	05.10.2012
	граждане, вставшие на учет по общим основаниям
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Федоровка ул. Исполкомовская 17

	17
	Рубан Елена Александровна
	3
	15.07.2013
	граждане, вставшие на учет по общим основаниям
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Федоровка ул. Крупской 10

	18
	Зайцева Лариса Геннадьевна
	1
	30.10.2013
	Дети-сироты
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Федоровка ул. Семашко 91

	19
	Чередниченко Дмитрий Алексеевич
	3
	08.07.2014
	ЦП «Жилище», молодая семья
	Ростовская область
Неклиновский район,
с. Фёдоровка
ул. Степная 7

image1.jpeg